sancimus, qui in 

presenciarum pro 

communis victus 

sustentatione possidere 

videmini videlicet 
Inquisierunt de statu eiusdem sedis quorum 

erat in oficio archidiaconatus et capitiscolie 

Audierunt orationem archidiaconi et 

primicherii et decreverunt quod iniuste 

tenerent ipsas honores 

Dimiserunt ipsas honores in potestate 

Berengarii episcopi 

Legatus romanus et episcopust 

obsecraverunt ut ipsam capitiscoliam daret 

ad chanonicos qui sine proprio deservissent 

Berengarius archiepiscopus cum assensu 

Bernardi archidiaconi et Ricardi sacriste et 

aliorum canonicorum 

Guilaberto, Berengario, Raimundo Atoni et 

Seniofredo qui abeatis kanonichalem vitam 

et vultis vivere in Vicensi sedem prelibatam 

capitiscoliam quam Petrus Guillelmi iuste 

reliquid et expendatis in victu et vestitu 

vestro et de ipsis clericis quos vos 

susceperitis in vestra societate sub regulari 

ordine 

Honorem capitiscolie cum 

decimis et alodiis 

universis, cum omnibus 

sibi pertinentibus 

Honorem capitiscolie cum 

decimis et alodiis 

universis, cum omnibus 

sibi pertinentibus 

Addo etiam dono merchatum universum 

ville Vici et toloneos et raphegas sicut 

episcopus huius sedis tenuitet abuit que 

omnia olim fuerunt data ad regulares 

clericos qui hic antiquitus fuerunt sicut 

scriptura testatur. 

Mercatum cum teloneis et 

rafigis cum Quintana et 

cum furno 

Mercatum cum teloneis et 

rafigis cum Quintana et 

cum furno 
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Insuper dono mee kanonice et vobis 

regulares clericis omnes domos et 

clibarium et ortos et ferragenales quod 

abeo in villa Vici, non longe ab absida 

Sancti Petri per vocem Guillelmi episcopi, 

avinculi mei sive per Adalbertum 

archidiaconum, simul cum ipso molendino 

quod ego construxi in ipsa riera 

Rivimeritabilis que non longe distat ab ipsa 

kanonica. 

et omnes domos quas 

Guillemus Raimundi, 

clericus, tenet cum ortis et 

ferragenale et molendino 

 et omnes domos quas 

Guillemus Raimundi, 

clericus, tenet cum ortis et 

ferragenale et molendino 

 Item castellum Keri cum 

omnibus ad ipsum 

pertinentibus et cetera 

universa que bone 

memorie Berengarius 

episcopus tradidit et 

scriptorium suorum 

indiciis tam vivens quam 

moriens confirmavit 

Item castellum Keri cum 

omnibus ad ipsum 

pertinentibus et cetera 

universa que bone 

memorie Berengarius 

archiepiscopus canonice 

Ausonensis tradidit et 

scriptorium suorum 

indiciis tam vivens quam 

moriens confirmavit 
  Ceteraque alodia seu 

parrochias que iuri 

canonice Ausonensi 

debent esse in expensione 

canonicorum nostra 

auctoritate confirmamus 

Cum additamento de mensuris pani et vini 

et olei et censum carnis sicut exire debet ad 

opus Sancti Petri et meo de merchato Vici 

et de Chintana kanonice et vestro iure 

universa dono atque confirmo. 

Si in futuro tempore ab hac sede sive 

kanonicha defuerint regulares clerici 

cuncta que superius inserta sunt, teneant et 

possideant in perpetuum illi kanonici qui 

tenuerint prescriptam kanonicam et 

expendant omnia expleta intus in refectorio 

et in obsequio ospitum et pauperum 

Hec autem omnia superius inserta dono 

atque trado vobis et successoribus vestris 

qui in supra taxata Vicensi sede et kanonica 

vivere voluerint in comuni societatem Ut 

ab hodierno die et tempore, secure et 

quiete, teneatis et possideatis et kanonice ex 

inde viviatis et secundum instituta 

Sanctorum Patrum fidelissimi dispensatores 

existatis in susceptionem ospitium et 

sustentatione peregrinorum et in omnibus 

gradibus ecclesie bene ministrandoFactum 

hoc donum presentaverunt ut ipsi iamdicti 

kanonici hoc totum supradictum secure et 

quiete teneant et possideant et post eo in 

perpetuum ipsi kanonici qui hanc sedem et 

kanonicam tenuerint et decantaverint 

Universas preterea Auso-

nensis ecclesie prebendas 

seu dispensaciones aut 

honores quas odie 

posside-tis vos, qui 

auctore Deo, vitam 

canonicam, sive quas 

clericorum quídam 

obtinent, qui necdum 

propriis abrenun-

tiaverunt, comunitatis 

vestre usibus confimamus, 

quocumque tempore illas 

aperiri contigerit, et que-

cumque concessione 

ponti-ficum,liberalitate 

princi-pum, vel oblatione 

fidelium iuste atque 

canonice adipisci, firma 

tibi tuisque successoribus 

et illibata permaneant 

Universas preterea Auso-

nensis ecclesie prebendas 

seu dispensaciones aut 

honores quas odie 

posside-tis vos, qui 

auctore Deo, vitam 

canonicam ducere cupitis, 

sive quas clerico-rum 

quídam obtinent, qui 

necdum propriis abrenun-

tiaverunt, comunitatis 

vestre usibus confimamus, 

quocumque tempore illas 

cumque deinceps conce-

ssione pontficum, liberali-

tate principum, vel 

oblatione fidelium iuste  

vel oblatione fidelium 

iuste atque canonice 

adipisci, firma tibi tuisque 

succe-ssoribus et illibata 

permaneant 
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Ego Bernardus, Toletane ecclesie 

archiepiscopus et Sancte Romane ecclesie